
Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA w Troszynie

Troszyn, 2023-07-30

REZULTATY

OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE Z BRONI HISTORYCZNEJ P.N.: 

CHWAŁA BOHATEROM WARSZAWY"



Troszyn 2023-07-30

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Skład sędziowski

Funkcja Nazwisko i imię Klasa Nr licencji

Obserwator WMZSS Gorczyca Eugeniusz I 0155/I/09

Sędzia Główny zawodów Bobryk Włodzimierz I 0170/I/11

Sędzia stanowiskowy Adeszko Aleksandra III 16767/III/22

Przewodniczący Komisji RTS Gorczyca Eugeniusz I 0155/I/09

Sędzia RTS Kacprzak Daniel II 11687/II/20

Obsługa techniczna Wasilewski Przemysław II 13429/II/22



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiSuma

Protokół nr 1. Karabin historyczny (repetier) 10, 25m.

Troszyn, 2023-07-30

Otwarte zawody strzeleckie z broni historycznej p.n.: Chwała Bohaterom Warszawy"

I seria

1 67PRUSACZYK Adrian L-104678 1x10 OBROŃCA Troszyn 67

2 63WASILEWSKI Przemysław L-47682 1x10 OBROŃCA Troszyn 63

3 59PIAŚCIŃSKI Tomasz L-78379   OBROŃCA Troszyn 59

4 58MUSZYŃSKI Andrzej L-76675   SAGITTARIUS Piątnica 58

5 55GAŁĄZKA Bartłomiej L-92653 1x10 OBROŃCA Troszyn 55

6 55ŻEBROWSKI Zbigniew L-34958   OBROŃCA Troszyn 55

7 53JABŁOŃSKI Daniel L-82651 1x10' OBROŃCA Troszyn 53

8 51SOŁTYSIŃSKI Piotr L-61469   OBROŃCA Troszyn 51

9 47ROZENEK Paweł L-82658   OBROŃCA Troszyn 47

10 45KIZIEWICZ Adam L-50162   OBROŃCA Troszyn 45

11 44ZIARNO Przemysław L-37182   OBROŃCA Troszyn 44

12 44ANDRZEJEWSKI Mariusz L-92650   OBROŃCA Troszyn 44

13 33DOMŻALSKI Marek L-100047   OBROŃCA Troszyn 33

14 25CZARNACKI Marian L-88469   OBROŃCA Troszyn 25

15 24JANUSZ Jarosław L-93176   OBROŃCA Troszyn 24

16 22MICHAŁEK Jerzy L-82891   OBROŃCA Troszyn 22

17 19BEDNARSKI Maciej L-105749   OBROŃCA Troszyn 19

18 17ŁUKASIAK Marek L-34067   OBROŃCA Troszyn 17

19 13SEREJKO Robert L-100269   OBROŃCA Troszyn 13

20 12LUBOWICKI Leszek L-34950   OBROŃCA Troszyn 12

21 11RUTKOWSKI Antoni L-34031   OBROŃCA Troszyn 11

22 38GORCZYCA Eugeniusz L-2900 PK  OBROŃCA Troszyn 38

Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz  s. kl. I



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiSuma

Protokół nr 2. Karabin historyczny (sampowtarzalny) 10, 25m.

Troszyn, 2023-07-30

Otwarte zawody strzeleckie z broni historycznej p.n.: Chwała Bohaterom Warszawy"

I seria

1 63SOŁTYSIŃSKI Piotr L-61469   OBROŃCA Troszyn 63

2 60MUSZYŃSKI Andrzej L-76675   SAGITTARIUS Piątnica 60

3 57WASILEWSKI Przemysław L-47682 1x10 OBROŃCA Troszyn 57

4 53KIZIEWICZ Adam L-50162   OBROŃCA Troszyn 53

5 51ANDRZEJEWSKI Mariusz L-92650   OBROŃCA Troszyn 51

6 45ZIARNO Przemysław L-37182 1x9 OBROŃCA Troszyn 45

7 45JABŁOŃSKI Daniel L-82651   OBROŃCA Troszyn 45

8 43PIAŚCIŃSKI Tomasz L-78379 1x10 OBROŃCA Troszyn 43

9 43CZARNACKI Marian L-88469   OBROŃCA Troszyn 43

10 41JANUSZ Jarosław L-93176   OBROŃCA Troszyn 41

11 38ROZENEK Paweł L-82658   OBROŃCA Troszyn 38

12 37ŻEBROWSKI Zbigniew L-34958   OBROŃCA Troszyn 37

13 31GAŁĄZKA Bartłomiej L-92653   OBROŃCA Troszyn 31

14 30MICHAŁEK Jerzy L-82891   OBROŃCA Troszyn 30

15 30PRUSACZYK Adrian L-104678   OBROŃCA Troszyn 30

16 30DOMŻALSKI Marek L-100047   OBROŃCA Troszyn 30

17 29LUBOWICKI Leszek L-34950   OBROŃCA Troszyn 29

18 27RUTKOWSKI Antoni L-34031   OBROŃCA Troszyn 27

19 14BEDNARSKI Maciej L-105749   OBROŃCA Troszyn 14

20 9ŁUKASIAK Marek L-34067   OBROŃCA Troszyn 9

21 54GORCZYCA Eugeniusz L-2900 PK  OBROŃCA Troszyn 54

22 37BOBRYK Włodzimierz L-19844 PK  OBROŃCA Troszyn 37

Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz  s. kl. I



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiSuma

Protokół nr 3. Pistolet historyczny (centralny zapłon) 10, 25m.

Troszyn, 2023-07-30

Otwarte zawody strzeleckie z broni historycznej p.n.: Chwała Bohaterom Warszawy"

I seria

1 95WASILEWSKI Przemysław L-47682 2x10', 3x10 OBROŃCA Troszyn 95

2 89MUSZYŃSKI Andrzej L-76675 2x10', 2x10 SAGITTARIUS Piątnica 89

3 87JABŁOŃSKI Daniel L-82651 1x10' OBROŃCA Troszyn 87

4 85KIZIEWICZ Adam L-50162 2x10', 3x10 OBROŃCA Troszyn 85

5 84ROZENEK Paweł L-82658 3x10' OBROŃCA Troszyn 84

6 78ŻEBROWSKI Zbigniew L-34958 3x10 OBROŃCA Troszyn 78

7 70ANDRZEJEWSKI Mariusz L-92650 1x10 OBROŃCA Troszyn 70

8 66GAŁĄZKA Bartłomiej L-92653   OBROŃCA Troszyn 66

9 57DOMŻALSKI Marek L-100047 1x10 OBROŃCA Troszyn 57

10 54KACPRZAK Daniel L-47690   OBROŃCA Troszyn 54

11 54CZARNACKI Marian L-88469   OBROŃCA Troszyn 54

12 46ZIARNO Przemysław L-37182   OBROŃCA Troszyn 46

13 43MICHAŁEK Jerzy L-82891   OBROŃCA Troszyn 43

14 32SEREJKO Robert L-100269   OBROŃCA Troszyn 32

15 31PRUSACZYK Adrian L-104678 1x10 OBROŃCA Troszyn 31

16 29PIAŚCIŃSKI Tomasz L-78379   OBROŃCA Troszyn 29

17 27ŁUKASIAK Marek L-34067   OBROŃCA Troszyn 27

18 26SOŁTYSIŃSKI Piotr L-61469   OBROŃCA Troszyn 26

19 21LUBOWICKI Leszek L-34950   OBROŃCA Troszyn 21

20 18SUCHCICKI Grzegorz L-78651   OBROŃCA Troszyn 18

21 7JANUSZ Jarosław L-93176   OBROŃCA Troszyn 7

22 0RUTKOWSKI Antoni L-34031   OBROŃCA Troszyn 0

23 0BEDNARSKI Maciej L-105749   OBROŃCA Troszyn 0

24 79GORCZYCA Eugeniusz L-2900 PK  OBROŃCA Troszyn 79

25 56BOBRYK Włodzimierz L-19844 PK  OBROŃCA Troszyn 56

Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz  s. kl. I



Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Troszyn, 2023-07-30

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji:

Karabin historyczny (repetier) 10 (Kh-10r)1.

Karabin historyczny (sampowtarzalny) 10 (Kh-10s)2.

Pistolet historyczny (centralny zapłon) 10 (Ph-10cz)3.

Przewodniczący Komisji RTS

.........................................................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz, s.kl. I

Sędzia Główny

.........................................................................................................................................................................

Bobryk Włodzimierz, s.kl. I

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 

zawodów. W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników 

była zgodna ze stanem faktycznym.

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestów nie składano.


